CABO ANATÔMICO E ERGONÔMICO, 

EM PLÁSTICO RESISTENTE (POLIPROPILENO OU 

SIMILAR), COM ACABAMENTO LISO E CONFORTÁVEL, 

ADEQUADO PARA USO PROLONGADO. DIMENSÃO 

APROXIMADA: 21 CM.  

Un. 130 R$ 10,94 R$ 1.421,88 

1.2. O valor total estimado da presente contratação é de R$ 18.680,94 

(dezoito mil, seiscentos e oitenta reais e noventa e quatro centavos). 

1.3. O recurso financeiro para realização do objeto desta Licitação correrá por 

conta da seguinte dotação orçamentária: 

28 – 01.007.12.361.0025.4016.3.3.90.30 – 1.500.1001 Rec Próprios Ensino 

Fundamental